Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE .TmwI,.

LIMOEIRO

DO NRTE

lNV(âO 1 'IADAIÉPitIl

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	20170384

ORIGEM 	 Pt(EGÃO N° 2017.2707-001GM

CONTRATANTE

CONTRATADA(0) 	ARISVALDO TORRES ALVES DE LIMA - MEl

OBJETO 	'PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE CAPAS PARA PROCESSOS DE
PAGAMENTO E OUTROS, JUNTO A SECRETARIA DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E
PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VALOR TOTAL 	R$ 1.087,50 (um mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0101.041220100.2.001 Gerenciamento da
Secretaria da Fazenda, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.087,50

GÊNCL&. 	09 de Agosto de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

ATA DA ASSINATURA 	09 de Agosto de 2017

R AI4TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE